68Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 19 DE DEZEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.186

Complementar 123/2006 e 147/2014 e LEI MUNICIPAL N° 4.226 DE
24.06.2020 DATA/HORÁRIO: 09 de Janeiro de 2024 às 09 h 00 mim
MAIORES INFORMAÇÕES: Os interessados poderão retirar o edital
no site www.luziania.go.gov.br, solicitar no e-mail: cpl.luziânia@
gmail.com , fone: 61-39063190 e no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às
16h00min, nos dias úteis, onde o presente Edital estará disponível a
partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 18 de Dezembro
de 2023. EDIOMAN ANTONIO GOMES DOS SANTOS - Pregoeiro.
<#ABC#428931#68#497592/>

Protocolo 428931

Matrinchã
<#ABC#428951#68#497609>

AVISO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023
A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023,
instituída pelo Decreto nº 489/2023, torna público que fará realizar,
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS destinado a
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA DIVERSOS CARGOS para
atuarem junto as Secretarias de Educação, Saúde e Administração
do Município de Matrinchã, exclusivamente para atender o interesse
e a necessidade temporária da administração pública, com fulcro
no inciso IX, do artigo 37, da Constituição Federal. As inscrições
podem ser feitas dos dias 20 a 27 de dezembro de 2023, na sede da
prefeitura municipal. O edital estará disponível no site do município:
https://matrincha.go.gov.br Matrinchã, 18 de dezembro de 2023.
Comissão do Processo Seletivo Simplificado - Decreto 489/2023
<#ABC#428951#68#497609/>

Protocolo 428951

Mineiros
<#ABC#428638#68#497271>

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA No
009/2023 - REPUBLICADO/RETIFICADO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE
MINEIROS - SAAE, inscrito no CNPJ sob o n.o 02.316.487/0001-41
com sede na Av. 21 esquina com 8a Av. Qd 17, Setor Aeroporto
no Município de Mineiros-GO, através da Comissão Permanente
de Licitação, torna pública a realização de licitação na modalidade
Concorrência Pública no 009/2023, do tipo menor preço global,
visando à Contratação de empresa especializada em engenharia
para execução de construção de reservatórios, para atender as
necessidades do SAAE. O critério de julgamento das propostas será
por Menor Preço Global e o regime de execução da obra é Empreitada
por Preço Unitário (art. 10, II, “b” Lei 8.666/1993). O instrumento
convocatório encontra-se disponível na íntegra, para consulta e
impressão, no portal eletrônico do Município - www.mineiros.go.gov.
br. Poderão participar os licitantes que apresentarem os envelopes
de habilitação e proposta até às 09h (nove horas) do dia 22 de janeiro
de 2024, para abertura às 09:30h (nove horas e trinta minutos) do
mesmo dia, conforme disposições do edital. Informações: licitacao@
mineiros.go.gov.br. MYLLA CRISTTYAN BARBOSA BRITO -
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#428638#68#497271/>

Protocolo 428638

Montividiu do Norte
<#ABC#428878#68#497538>

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP - EDITAL n° 026/2023
O Município de Montividiu do Norte, Estado de Goiás, realizará
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor
preço por item, para Registro de Preço para futura aquisição de
pneus e câmaras de ar de primeira linha, para suprir a demanda
das secretarias e órgãos da Prefeitura de Montividiu do Norte, a
realizar-se no dia 08.01.2024, com início às 13h00min, nos termos
da Leis 10.520/02, 8.666/93 e disposições do ato convocatório.
Informações: https://www.montividiudonorte.go.gov.br/ Fone:
62.3384-6282; segunda a Sexta da 08h as 12h e das 13h às 17h.
Montividiu do Norte, 19 de dezembro de 2023. LILIAN DAIANE DOS
SANTOS PARENTE NOBREGA - Pregoeira
<#ABC#428878#68#497538/>

Protocolo 428878

Nova América
<#ABC#428740#68#497389>

Município de Nova América-GO. Edital de pregão presencial N°
017/2023. O Município de Nova América, Goiás, torna público que
realizará na sede do município, no dia 03 do mês de janeiro de 2024,
às 08:30hrs, licitação na modalidade pregão, na forma presencial,
do tipo menor preço, com aceitabilidade das propostas por preço
unitário, forma de fornecimento e pagamento parcelado, em sessão
pública a ser realizada no endereço retro, cujo objetivo será eventual
e futura aquisição de cestas básicas e cestas natalinas, a referida
aquisição visa atender as necessidades do Fundo Municipal de
Assistência Social de Nova América, Estado de Goiás, conforme
Termo de Referência, parte integrante do edital. Informações: www.
novaamerica.go.gov.br e (62) 3345-6144. Nova América/GO, aos
18 dias do mês de dezembro de 2023. Eduarda Gomes Lourdes
- Pregoeira
<#ABC#428740#68#497389/>

Protocolo 428740
<#ABC#428813#68#497470>

Município de Nova América-GO. Resultado final de licitação - sistema
de registro de preço edital N° 016/2023. O Município de Nova
América, Goiás, torna público que o pregão presencial Nº 016/2023,
resultou em Ata de Registro de Preço Nº 12/2023, referente à
Eventual e futura aquisição de Manilhas e chapas de Madeira, a
referida aquisição visa atender as necessidades do município de
Nova América, Estado de Goiás, e teve como licitantes registrados:
D. J. Da Silva Borba - ME inscrita no CNPJ Nº 07.267.088/0001-51,
foi declarada vencedora do certame, oferecendo proposta mais
vantajosa ao Município, cujo valor total registrado será a ordem
de R$ 100.480,00 (cem mil e quatrocentos e oitenta reais); R C
Forte Madeiras Ltda - ME inscrita no CNPJ Nº 18.541.457/0001-79,
foi declarada vencedora do certame, oferecendo proposta mais
vantajosa ao Município, cujo valor total registrado será a ordem
de R$ 430.000,00 (quatrocentos e trinta mil reais). Resultado
encontra-se publicado na integra no site www.novaamerica.go.gov.
br. Nova América/GO, aos 18 dias do mês de dezembro de 2023.
Eduarda Gomes Lourdes - Pregoeira
<#ABC#428813#68#497470/>

Protocolo 428813
<#ABC#428869#68#497530>

Município de Nova América-GO. Edital de pregão presencial N°
018/2023. O Município de Nova América, Goiás, torna público que
realizará na sede do município, no dia 03 do mês de janeiro de 2024,
às 13:30hrs, licitação na modalidade pregão, na forma presencial,
do tipo menor preço, com aceitabilidade das propostas por preço
unitário, forma de fornecimento e pagamento parcelado, em
sessão pública a ser realizada no endereço retro, cujo objetivo será
prestação de serviços de Transporte Escolar, para os anos letivos
de 2024, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação de Nova América, Goiás, conforme Termo de Referência,
parte integrante do edital. Informações: www.novaamerica.go.gov.
br e (62) 3345-6144. Nova América/GO, aos 18 dias do mês de
dezembro de 2023.  Eduarda Gomes Lourdes - Pregoeira
<#ABC#428869#68#497530/>

Protocolo 428869

Nova Iguaçu de Goiás
<#ABC#428866#68#497526>

PÚBLICO Nº 008/2023 - FMS PROCESSO Nº 396/2023
CHAMAMENTO PÚBLICO DE PROFISSIONAIS PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS NA ÁREA DA SAÚDE O FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE NOVA IGUAÇU-GO, torna público aos interessados,
que estará reunida na Sala de Reuniões, na sede da Secretaria
Municipal de Saúde de Nova Iguaçu, do dia 18 de dezembro de
2023 a 28 de dezembro de 2023, às 08:00h às 11:00h e das 14:00
às 17:00horas, a fim de receber, abrir, examinar documentações
daqueles que pretendam participar do CHAMAMENTO PÚBLICO de
Profissionais da área da Saúde para futuro CREDENCIAMENTO,
visando o atendimento das necessidades do Município de Nova
Iguaçu, edital e anexos no site: novaiguacu.go.gov.br.ROMES
RIBEIRO DE FREITAS PREGOEIRO
<#ABC#428866#68#497526/>

Protocolo 428866

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 29d57a04